第一章 招标公告

项目概况

2026 年度北流市城区道路栏栅、照明等市政设施辅助性维修服务项目 招标项目的潜在投标人应在广

西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）招标文件，并于 2025 年 12 月

30 日 09:00（北京时间）前按要求递交（上传）投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：YLZC2025-G3-810291-GXGY

项目名称：2026 年度北流市城区道路栏栅、照明等市政设施辅助性维修服务项目

预算金额：人民币伍拾玖万玖仟伍佰玖拾陆元玖角玖分（¥599596.99）

最高限价：人民币伍拾玖万玖仟伍佰玖拾陆元玖角玖分（¥599596.99）

采购需求：

序号 标的的名称
数量及

单位
简要技术需求或者服务要求

1

2026 年度北流市城区道

路栏栅、照明等市政设施

辅助性维修服务项目

1项

1.维修照明设施部分：对城区范围内市政管辖的照明路灯约

12877 盏开展巡检维护工作，重点排查道路灯具运行状态，

对发现的损坏、故障灯具，及时完成灯具更换及辅助性维修。

2.维修道路栏栅部分：对城区范围内市政管辖的道路栏栅约

400000 米开展巡检维护，全面排查栏栅结构完整性，对发现